ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения   «Палевицы»
______________________________________________________
«Паль» сикт  овмöдчöминса  администрациялöн

Ш У Ő М

  от  22 марта   2021 года                                                                            №3/11

Об утверждении Плана мероприятий по проведению противопожарной     пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности
на территории сельского поселения «Палевицы» на 2021 год

         Руководствуясь статьей 14   Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Палевицы», статьей 19 Федерального закона № 69 «О пожарной безопасности»,  администрация сельского поселения «Палевицы»

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить План мероприятий по проведению противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения «Палевицы» на 2021 год согласно приложению.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения «Палевицы»                                   А.А.Громова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Палевицы»
№ 3/11 от 22.03.2021 г.

План мероприятий
по проведению противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения «Палевицы» на 2021 год

	№№
	Наименования мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
	Финансирование

	1
	Проведение на собраниях граждан бесед по вопросам обеспечения пожарной безопасности
	Февраль
Март
	Администрация СП «Палевицы»
	без средств

	2
	Выдача памяток о мерах пожарной безопасности в жилом секторе и проведение беседы с населением о мерах пожарной безопасности на территории СП «Палевицы»
	ежемесячно
	Специалист администрации
	без средств

	3
	Оформление стенда
«О пожарной безопасности»
	постоянно
	Администрация СП «Палевицы»
	без средств